

METALLI A/S

Nyholms Alle 46
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2016

Søren Tyrrestrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	METALLI A/S Nyholms Alle 46 2610 Rødovre Telefonnummer: 36700544 CVR-nr: 16133493 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Hovedvejen 2600 Glostrup
Revisor	Uniqrevision Registreret Revisionsanpartsselskab Buddingevej 225, st th Søborg DK Danmark CVR-nr: 31874610 P-enhed: 1014917477

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er handel og produktion af loddematerialer i Skandinavien med hovedkontor i København.

Resultatet for året udviser et overskud før skat på kr. 2.211.768 og ledelsen vurderer dette som et tilfredsstillende resultat i forhold til markedet.

Selskabet har ikke egne forsknings- og udviklingsomkostninger.

Efter bestyrelsens opfattelse er der i tiden efter statutidspunktet ikke indtrådt begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen:

IST ApS, Nyholms Alle 46, DK-2610 Rødovre

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		5.165.888	5.054.810
Personaleomkostninger	1	-2.695.063	-2.670.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-243.494	-319.699
Resultat af ordinær primær drift		2.227.331	2.064.781
Andre finansielle indtægter		32.459	9.138
Øvrige finansielle omkostninger		-48.022	-169.414
Ordinært resultat før skat		2.211.768	1.904.505
Skat af årets resultat	3	-546.845	-505.337
Årets resultat		1.664.923	1.399.168
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	1.500.000
Overført resultat		-2.335.077	-100.832
I alt		1.664.923	1.399.168

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		4.663.308	4.794.668
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.876	303.535
Materielle anlægsaktiver i alt	4	4.873.184	5.098.203
Anlægsaktiver i alt		4.873.184	5.098.203
Fremstillede varer og handelsvarer		9.824.182	9.622.560
Varebeholdninger i alt		9.824.182	9.622.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.952.233	6.670.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		716.728	541.663
Andre tilgodehavender		596.109	104.251
Tilgodehavender i alt		7.265.070	7.316.752
Likvide beholdninger		3.402.941	2.908.814
Omsætningsaktiver i alt		20.492.193	19.848.126
Aktiver i alt		25.365.377	24.946.329

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		16.029.626	18.364.703
Forslag til udbytte		4.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	5	23.029.626	22.864.703
Gæld til realkreditinstitutter		921.864	1.147.440
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	921.864	1.147.440
Gæld til realkreditinstitutter		225.576	208.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.467	37.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	1.159.844	687.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.413.887	934.186
Gældsforpligtelser i alt		2.335.751	2.081.626
Passiver i alt		25.365.377	24.946.329

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	2.718.365	2.686.606
Pensionsbidrag	29.490	28.909
Andre omkostninger til social sikring	-52.792	-45.185
	<u>2.695.063</u>	<u>2.670.330</u>

Gennemsnitligt antal ansatte: 7

Med henvisning til årsregnskabslovens §69, stk. 3 er oplysning om løn og vederlag til direktion og betyrelse udeladt.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Bygninger	131.360	131.360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.134	188.339
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>243.494</u>	<u>319.699</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	546.845	505.337
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>546.845</u>	<u>505.337</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmatr. & inventar kr.
Kostpris primo	6.782.603	3.654.292
Tilgang	0	18.475
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	6.782.603	3.672.767
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-1.987.934	-3.350.759
Årets afskrivning	-131.360	-112.134
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-2.119.294	-3.462.893
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.663.310	209.874

Ejendomsvurdering pr. 31.12.14 kr. 6.250.000.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	3.000.000	0	18.364.703	1.500.000	22.864.703
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	0	-2.335.077	4.000.000	1.664.923
Egenkapital ultimo	3.000.000	0	16.029.626	4.000.000	23.029.626

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Afdrag 2-5 år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.147.440	225.576	921.862	0
	1.147.440	225.576	921.862	0

Pantebrevsrestgælden på realkreditlån udgør pr. 31.12.15 kr. 1.147.440.

Skattemæssig kursværdi på realkreditlån udgør pr. 31.12.15 kr. 1.151.226.

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Kr. 69.310 udgør forudbetaling fra kunder.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er pant i ejendommene bogført værdi kr. 4.663.308 for prioritetsgæld i alt kr. 1.147.440.

Selskabet har herudover ingen forpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for koncernens selskabsskat udgør kr. 852.815. IST Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen, har aconto indbetalt kr. 1.049.000.

Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.